

Kérelem

Tisztelt Polgármester Úr, Képviselő-testület!

Alulírott Malikné Fődi Ilona Mária (szül: Kiskunhalas, 1970.08.10., an: Patyi Ibolya) kérelemmel fordulok Polgármester Úrhoz, és a Képviselő-testület tagjaihoz.

2014. augusztusában költöztem családommal a Zsana IV. körzet tanya 9. szám alatti önkormányzati bérlakásba. A tanyában nincs fürdőszoba, mellékhelység, valamint a konyhában hiányzik a padló burkolata. Az épület állagmegóvása, komfortnövelése a családom életminőségének javítása érdekében FUNDAMENTA (500.000.- Ft) megtakarításomat a fürdőszoba, mellékhelység kialakítására, a konyha padlózatának burkolására, valamint tisztító meszelésre szeretném fordítani. A munkálatokat nehezíti, hogy falak vályogból készültek, ezért vakolás előtt dróthálóval kell bevonunk a falakat, hogy a vakolat megmaradjon. Mivel kevés pénz áll rendelkezésemre, megpróbálom az előbbiben felsoroltakat minél olcsóbban kivitelezni, családom és barátaim segítségével.

Kérem a Tisztelt Polgármester Urat, Képviselő-testületet, hogy az önkormányzati bérlakásra fordítandó kb. 500.000.- Ft-ot lakbér fejében írja jóvá részemre. *A lakbérem a bérleti szerződésben meghatározott összeg 10.030.- Ft.*

Mellékelem tételes felsorolását, az elvégzendő munkálatoknak.

Köszönettel:


Malikné Fődi Ilona Mária

Zsana, 2015. június 23.

Melléklet az elvégzendő munkafolyamatokról:

Konyha:

- betonozás 18,6 m²
- vakolás 12 m²
- válaszfalbontás 8 m²

Folyosó + szobák vakolása:

- folyosó 20 m²
- első szoba 10 m²
- második szoba 8 m²

Fürdőszoba:

- vakolás 15 m²
- betonozás 4,5 m²
- lefolyó rendszer kiépítése
- vízvezeték kiépítése
- villany hálózat kiépítése
- kád, mosdó, bojler, wc beszerelése
- falburkolat 12 m²
- járólap 4 m²
- válaszfal 4 m² (fa tartószerkezet, vízálló gipszkarton, kőzetgyapot szigetelés)

Derítő akna:

- 2,5×2,5×2 m
- fala b30-as téglá (kb. 350 db)
- aljzatbeton 7,5 m²
- aknafödém 7,5 m² (60 m 12-es betonacélt tartalmaz)

Csőút és vízrendszer:

- kútjavítás (20.000.- Ft)
- hidrofor (49.000.-Ft)
- vízbekötés az épületbe (30 m 1"-os kpe 6 bár)

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Kőműves, burkoló általános	91 670	157 890
Közművek	78 000	31 200
Villanyszerelés	9 440	5 820
Gépészeti vezetékek	28 720	13 010
Szerelvények	83 500	36 500
Összesen:	291 330	244 420
Anyag + díj összesen	535 750	

Tételszám, tételkiírás	Menny.	Me.	Egységre jutó		Tétel ára összesen	
			Anyag	Díj	Anyag	Munkadíj
31-030-011.1.1.2-0112110 Beton aljzat készítése helyszínen kevert betonból, kézi továbbítással és bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúzva, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagság felett	1,8	m3	12 400	6 800	22 320	12 240
33-000-032.1 Nyílásbontás, bármilyen égetett kerámia válaszfalban, 12 cm vastagságig	8	m2	0	3300	0	26 400
36-001-001.1.2-0550030 Sima oldalfalvakolat készítése kézi felhordással, belső, vakoló cementes mészhabarccsal, beton-, kőfelületen, 1,5 cm vastagságban rabitzhálóra	45	m2	310	1 850	13 950	83 250
39-001-022.1.2-0120021 Válaszfal szerkezetek UA fém vázszerkezetre szerelt válaszfal 2 x 1 rtg. impregnált, 12,5 mm vtg. gipszkarton borítással, hőszigeteléssel,	4	m2	4 600	1 800	18 400	7 200
2-012-001.1.1.1.2-0212001 Fal-, pillér- és oszlopburkolat készítése beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva Referencia ár: 6789,6 Ft/m2 Anyag ár: 2718 Ft/m2	12	m2	2 200	1 800	26 400	21 600

42-022-001.1.1.2.1.1-0313116	4	m2	2650	1800	10 600	7 200
Padlóburkolat készítése, beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, gres, kőporcelán lappal, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel						
Összesen:					91 670	157 890

Tételszám, tételkiírás	Menny.	Me.	Egységre jutó		Tétel ára összesen	
			Anyag	Díj	Anyag	Munkadíj
53-006-001.1-0222140	12	m3	6 500	2600	78 000	31 200
Szennyvízakna műtárgy építése, falazott szerkezetből, beton fedlappal						
Referencia ár: 28750,9 Ft/m3						
Anyag ár: 17534 Ft/m3						
				Σ	78 000	31 200

Tételszám, tételkiírás	Menny.	Me.	Egységre jutó		Tétel ára összesen	
			Anyag	Díj	Anyag	Munkadíj
71-001-0696405 Villanyszerelés, Merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, Mű I. vastagfalú, merevműanyag szürke védőcső 16 mm	8	fm	155	170	1 240	1 360
71-002-0716585 Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötésével, H07V-K 450/750V 1x2,5 mm ² , hajlékony rézvezetővel (Mkh)+B45	20	fm	285	141	5 700	2 820
71-005-0733381 Komplet villagitasi szerelvények; Fali kapcsolók, csatlakozó aljzatok elhelyezése, süllyesztve, 10A	2	db	1 250	820	2 500	1 640
				Σ	9 440	5 820

Tételszám, tételkiírás	Menny.	Me.	Egységre jutó		Tétel ára összesen	
			Anyag	Díj	Anyag	Munkadíj
81-001-0843246 Ivóvíz vezeték, REHAU univerzális RAUTITAN stabil cső 5 m-esszállban, 32x4,7 mm, 10 bar, 95 C fok, 130101	12	fm	1 450	320	17 400	3 840
81-002-0871921 Lefolyóvezetékek PVC vízvezetéki lefolyócső, KAEM 63x1.9x2000 mm tokosvégű	8	fm	590	1 000	4 720	8 000
81-002-0873313 Lefolyóvezetékek Kemény PVC KG csatornacső NÁ 110x3.0 mm,2 m hosszú gumigyűrű tömítéssel, KGEM egy végén tokos	6	fm	1 100	195	6 600	1 170
				Σ	28 720	13 010

Tételszám, tételkiírás	Menny.	Me.	Egységre jutó		Tétel ára összesen	
			Anyag	Díj	Anyag	Munkadíj
82-009-0970451 Compact porcelán kézmosó 53 cmfehér, csapteleppel, lefolyóval	1	db	23 000	10 500	23 000	10 500
82-009-0972112 Fürdőkád csapteleppel, kompletten	1	db	38 000	12 500	38 000	12 500
82-009-0974720 Porcelán mélyöblítésűWC csésze, 6 l hátsó kifolyású, falra szerelhető, fehér, ülőkével, öblítő szeleppel	1	db	22 500	13 500	22 500	13 500
82-008-002.6.9-0131837 Vízellátás szivattyútelepek elhelyezése, kiegészítő elemek elhelyezése	1	db	25 200	5 200	25 200	5 200
				Σ	83 500	36 500

JENEI TRADE Kft.

6400 Kiskunhalas Árpád u. 16.
Tel: 77/421-691

Árukiadó jegyzék

Kelt: 201

Cikksz.	Megnevezés	Mennyiség	Adó kulcs	Eladási ár
080130	GÉGECSŐ MÜAG. 13.5 D16	10 FM	27 %	33
05053	MCU 450/750 V 1*2.5 F	10 M	27 %	75
05054	MCU 450/750 V 1*2.5 K	10 M	27 %	75
05055	MCU 450/750 V 1*2.5 Z/S	10 M	27 %	75
44108	PRODAX ANYA-PHD 1-ES DUGALJ 30001	2 DB	27 %	620
44100	PRODAX ANYA-101 KAPCSOLÓ	1 DB	27 %	640
0802803	MÜDS 80 DOBOZ ALJ	3 DB	27 %	22
0802800	MÜDS 65 mm DOBOZ ALJ	3 DB	27 %	15
0802806	MÜDS 80 MM D-8002 DOBOZ TETŐ	3 DB	27 %	40
072321	WAGO VEZ.ÖSSZEK.3*1/1.5/2.5 273104,2273203	30 DB	27 %	32
040073	GYERTYA IZZÓ VIL.E14 40 W 508136	2 DB	27 %	150
013555595	6302 SOMA 2-ES SPOT SZ.KRÓM	1 DB	27 %	4 590

Adókulcs 27%10541

Jenei György

Fizetendő: 10 540 HUF

Kerekítési különbség: -1 HUF

JENEI TRADE Kft.
Kiskunhalas, Árpád u. 16.
Bk. reg. sz.: 03-09-107489/99
OTP 11732064-200501
Adószám: 11837255

Villás fűrészes

KAMSA - KER Kft. 6400 Kiskunhalas Székely u. 31. Cg.03-09-111194 tel:77/425943 email: kamsakerkft@t-online.hu Adószám: 13175744-2-03	Vevő: BLOKK Készpénzes vásárlás nyugtára <u>Kiskunhalas</u>
---	--

Bank:					
Fizetés módja	Teljesítés helye	Teljesítés idő	Számla kelte	Esedékessége	Számla sorszáma
Készpénz	Kiskunhalas	2014.07.29	2014.07.29	2014.07.29	7838

Megnevezés	VTSZ	Mennyiség	ÁFA%	Egységár	Nettó	ÁFA érték	Bruttó
SAMMA 50 MAROCCO SATEN 33,3X33,3 "Ms"69079080 SZ/N:7 Csomagolás: 4.00 #		4.00M2	27	1,850.39	7,401.56	1,998.42	9,399.98
ZBR 387 ZBR 387 BUDAPEST MÉZ 1.5M2/# 20X30 Csomagolás: 8.00 DOB	69089099	12.00M2	27	1,570.87	18,850.44	5,089.62	23,940.06
MAPEI 15/19 KERACOLOR FF 266 MOGYORÓ FLEX FUGÁZÓ 5KG.		2.00DB	27	2,354.33	4,708.66	1,271.34	5,980.00
B-KNAUF 90 GARANCIA LB RAGASZTO 25kg 25202010		4.00DB	27	1,519.69	6,078.76	1,641.27	7,720.03
			27.0 %	37,039.42	10,000.65		47,040.07
Összesen:				37,039.42	10,000.65		47,040.00

azaz negyvenhétézezer-negyven

Minőségi kifogást I. osztályú termékekre fogadunk el. Burkolólapoknál kalibrációból és szintonusból eredő reklamációt kizárólag burkolás előtt fogadunk el.
Az áru teljes kifizetéséig KAMSA-KER KFT. tulajdonát képezi.
GARANCIA LEVELET ÁTVETTEM
VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATOT ÁTVETTEM! KÖSZÖNJÜK A VÁSÁRLAST.

.....
Kiállító

.....
Átvevő

hirdetés

Kun-Therm Kft.

Kiskunhalas

Telephely: 00 Raktár: 001

Kiszedési jegyzék

14380/1400

Dátum: 2014.07.2

Idő: 15:54:42

Lapszám: 1

Partner: K

KÉSZPÉNZES ELADÁS

Készítette: Horváth M. Sándor

Mennyiség Gy. tip.kód+megnevezés

Cikkszám

Gyártói cikkszám

Vonalkód

Tárhely

5,00FM PE80 CSŐ VÍZRE 32X3 10BAR

48012

2,00DB PLASSIM KÖNYÖK 32-32

48193

1,00DB JUNIOR ECO KÁDTÖLTŐ CSAPTELEP

54051

151-0012-00

1,00DB WC ÖBLÍTŐSZELEP ELFORDÍTÓS MOFÉM

60701

166-0002-00

1,00DB WC ÖBLÍTŐCSŐ 3/4"

60901

101701

2,00DB SAROKSZELEP , 1/2"*3/8" MOFÉM

163-0006-00

163-0006-00

2,00DB SAROKSZELEP , 1/2"*1/2" MOFÉM

163-0002-00

163-0002-00

1,00DB MOSÓGÉPTÖLTŐ 3/4" MOFÉM

163-0014-00

163-0014-00

2,00DB BEKÖTŐCSŐ BICONO 3/8" 15

65161

533-0005-10

2,00DB BEKÖTŐCSŐ INOX 1/2" 40

65006

533-0003-05

1,00DB KAEM PVC CSŐ TOKOS NA 50

47533

1,00DB KAEM PVC CSŐ TOKOS NA 110 I.O

47536

MSZ 8000-4 110X2,2X2000

1,00DB KAB PVC ÍV 110/45°

47576

1,00DB KAB PVC ÍV 50/45°

47573

1,00DB SZERELŐNYÍLÁS 200X300 B

84007

37.225 -

17.660 170. lemeztől.

fűdőszoba napoz + kád

Kiszállítási pozíció:

Raktáros:

Nyomtatta: Horváth M. Sándor

KAMSA - KER Kft.

6400 Kiskunhalas Székely u. 31.

Cg.03-09-111194 tel:77/425943

email: kamsakerkft@t-online.hu

Adószám: 13175744-2-03

Bank: 12064005-00112367-00100009

Vevő: BLOKK

Készpénzes vásárlás nyugtára

Kiskunhalas

Fizetés módja	Teljesítés helye	Teljesítés idő	Számla kelte	Esedékessége	Számla sorszáma
Készpénz	Kiskunhalas	2014.08.05	2014.08.05	2014.08.05	7881
Megnevezés	VT SZ	Mennyiség	ÁFA% Egységár	Nettó ÁFA érték	Bruttó
FERRO BBC2 FERRO BASIC MOSDÓ+LEER		1.00DB	27	3,921.26	3,921.26
35-ÖS EGYKAROS				1,058.74	4,980.00
BOHM 03 A-15 PADLORACS SAVÁLLÓ	73259900	1.00DB	27	1,165.35	1,165.35
				314.64	1,479.99
		27.0 %		5,086.61	1,373.38
		Összesen:		5,086.61	1,373.38
					6,460.00

azaz hatezer-négyszázhatvan

Minőségi kifogást I. osztályú termékekre fogadunk el. Burkolólapoknál kalibrációból és szintonusból eredő reklamációt kizárólag burkolás előtt fogadunk el.

Az áru teljes kifizetéséig KAMSA-KER KFT. tulajdonát képezi.

GARANCIA LEVELET ÁTVEVTEM

VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓT ÁTVEVTEM! KÖSZÖNJÜK A VÁSÁRLAST.

KAMSA - KER Kft.
6400 Kiskunhalas Székely u. 31.
Cg.03-09-111194 tel:77/425943
email: kamsakerkft@t-online.hu
Adószám: 13175744-2-03
Bank: 12064005-00112367-00100009
Készpénzes vásárlás nyugtára
Kiskunhalas

Kiállító

Átvevő

Nyugta kisérő

2/1. (eredeti) példány

Merkbau Építőipari és Kereskedelmi Kft			Készpénzes vevők szállítók (kód:3)			
6400 Kiskunhalas Jókai u. 81-83. Tel: 77/521-300 Fax: 77/521-310 BUDAPEST BANK 10101047-02994700-01003001 Adószám: 10458466-2-03 EU Asz: HU10458466			Szállító			
Fizetés módja Készpénz			Teljesítés ideje 2014.07.26	Bizonylat kelte: 2014.07.26	Fizetési határidő 2014.07.26	Bizonylatszám H02579/14-N
Egyéb adatok: Ügyintéző: Dóra Sándor Vevő üi.: Kp. vevő Projekt sorszám: 6002 Halasi Center						
Cikk, szolgáltatás, megnevezés		SZJ/Vámtarifa	Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
11612000302		168424	7,20M2	645,67	27 %	4 648,82 Ft
RIGIPS RBI 12.5x120x200 GK.LAP					1 255,18	5 904,00 Ft
25211300011			7,20M2	346,46	27 %	2 494,51 Ft
ROCKWOOL MULTIROCK PLUS 50mm 7,2cs/m2					673,52	3 168,03 Ft
26519310044			0,15DOB	1 799,21	27 %	269,88 Ft
BALO CSAVAR FÁHOZ 3,5*35/1000 150 db					72,87	342,75 Ft
12113000004		6810111000	20,00DB	325,98	27 %	6 519,60 Ft
YTONG PVE 60X20X10 VÁLASZFAL					1 760,29	8 279,89 Ft
14211001403		6121	0,04m3	49 598,43	27 %	1 983,94 Ft
FENYŐFŰRÉSZÁRU 5*10 4m 2db					535,66	2 519,60 Ft
14241002501			12,00m	153,54	27 %	1 842,48 Ft
TETŐLÉC 50x50					497,47	2 339,95 Ft
14241002500		6121	12,00m	98,43	27 %	1 181,16 Ft
TETŐLÉC 30x50					318,91	1 500,07 Ft
12467711115			50,00DB	25,59	27 %	1 279,50 Ft
VISIMPEX FAFORG. CSAV. 6,0*160/70 SF PZ SHG					345,47	1 624,97 Ft
12467711113			100,00DB	8,90	27 %	890,00 Ft
VISIMPEX FAFORG. CSAV. 5,0*100/60 SF PZ SHG					240,30	1 130,30 Ft
18341218263			25,00KG	48,98	27 %	1 224,50 Ft
LB YTONG FALAZÓELEM RAGASZTÓ 25 KG 501001 M5 POREN					330,62	1 555,12 Ft

ÁFA nélküli összesen: 22 334,39 Ft
 ÁFA összesen: 6 030,29 Ft
 Kerekítés 0,32 Ft
 Bizonylat összesen: **28 365,00 Ft**

Fizetendő: 28 365,00 Ft
 azaz: Huszonnyolcezer-háromszázhatvanöt Ft

*válaszfal + kádát
több fal*

KÖSZÖNJÜK A VÁSÁRLÁST!

Raklapokat 60 napig, az eredeti bizonylat ellenében vásárolunk vissza.
 Fel nem használt építőanyagot nem vásárolunk vissza.
 Az árut mennyiségileg és minőségileg, a számla eredeti példányával átvettem.
 A Vormann és Protol termékcsoporthoz tartozóan:

"a csomagolás termékdíj-kötelezettség az eladót terheli"

ÁTVETTEM

Projekt sorsszám: 6002 Halasi Center

MERKBAU KFT.
 6400 Kiskunhalas
 Jókai u. 81-83.
 Telefon: 77/521-300 Fax: 77/521-310
 BUDAPEST BANK 10101047-02994700-01003001
 Adószám: 10458466-2-03

Szállítólevél

1. oldal

Telephely: 00 Raktár: 001

Szállító:	Vevő:
Kun-Therm Kft 6400, Kiskunhalas, Szabadság tér 7. Tel.: 77/ 423-253 Fax: 77/ 423-263 Adószám: 11029458-2-03	PAPLÓGÓ FERENC 6411 Zsana Új U. 36. Adószám: Szállítási cím:
Bank: OTP Bank 11732064-20037501-00000000 Telefon: 77/423-253 Készítette: Faddi Sándorné	
Raktár: 001	Szállító kelte: 2014.07.09
	Telj. idő: 2014.07.09
	Szállító száma: 0005889/1400

Cikkszám	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Gyártói tipuskód + cikkszám + vonalkód	Nettó érték	ÁFA%	Bruttó érték
VTSZ	Nettó súly						
61050	BCN KÖD LE ÉS TÖLFOLYÓ	1,000 DB ✓	1.440,945	4149EX64BO	1.440,94	27%	1.830,00
3017000000							
62124	STY-533 BURASZIFON 5/4"	1,000 DB ✓	704,724	STY-533	704,72	27%	895,00
21045	BCN MOSÓGÉP SZ.F.KIV.FH.3530GZ	1,000 DB ✓	677,165	070 1172	677,16	27%	860,00
3017399901							
47581	KAB PVC KÖNYÖK 32/90°	4,000 DB ✓	62,692		251,96	27%	320,00
3017000000							
47582	KAB PVC KÖNYÖK 40/90°	1,000 DB ✓	70,866		70,86	27%	90,00
3017000000							
62136	SZUEZ SZIF.PP 2 ÁG.TOK.	1,000 DB ✓	407,874	STY-552	407,87	27%	518,00
3022000000							
66122	REDI DUGÓ 50	1,000 DB ✓	188,97	STY-50	188,97	27%	240,00
3017400000							
47592	KAEM PVC CSŐ TOKOS NA 40	1,000 DB ✓	480,31		480,31	27%	610,00
3017000000							
47591	KAEM PVC CSŐ TOKOS NA 32	3,000 DB ✓	440,157		1.346,45	27%	1.710,00
3017400000							
47593	KAEM PVC CSŐ TOKOS NA 50	2,000 DB ✓	653,544		1.307,08	27%	1.660,00
3017000000							
47595	KAEA PVC ÁG 50/40 X 45	1,000 DB ✓	156,693		156,69	27%	199,00
3017000000							
47594	KAEA PVC ÁG 50/32 X 45	2,000 DB ✓	145,670		291,33	27%	370,00
3017000000							
47596	KAEM PVC CSŐ TOKOS NA 110 I.O	1,000 DB ✓	1.196,850	MSZ 8000-4 110X2,2X2000	1.196,85	27%	1.520,00
3017000000							
47576	KAB PVC IV 110/45°	2,000 DB ✓	251,969		503,93	27%	640,00
3017000000							
39202	VS.PEXAL CSŐ 16*2	15,000 FM ✓	280,315	VS0100108	4.204,72	27%	5.340,00
76081000							
46192	PLASSIM KÖNYÖK 25-25	1,000 DB ✓	440,157		440,15	27%	559,00
3017000000							
48154	PLASSIM KM. ÖSSZEKÖTŐ 25-3/4"	1,000 DB ✓	240,157		240,15	27%	305,00
3017000000							
39506	VS.PRESS EGY.IDOM KM 20-3/4"	1,000 DB ✓	724,409	G5S01H052020T	724,40	27%	920,00
74122000							
39601	VS.PRESS T-IDOM BM 16-1/2"-16	1,000 DB ✓	991,339	G5S12H041620T	991,33	27%	1.259,00
74122000							

Szállítólevél

A szállítólevél 2 példányban készült.

2 / 2 példány.

2. oldal

Cikkszám VTSZ	Megnevezés Nettó súly	Mennyiség	Egységár	Gyártói típuskód + cikkszám + vonalkód Nettó érték ÁFA%	Bruttó érték
23374	T-IDOM 3/4"			130-5V	
7307000000		1,000 DB ✓	241,732	241,73 27%	307,00
23824	SZÜKÍTŐ KÖZCSAV.KK 3/4"-1/2" E				
7307000000		1,000 DB ✓	244,094	244,09 27%	310,00
23774	KÖZCSAVAR 3/4" E.				
7307000000		1,000 DB ✓	223,622	223,62 27%	284,00
50572	CSEMPE GÖLYÓSCSAP 3/4" OLASZ				
8481000000		1,000 DB ✓	3.759,843	3.759,84 27%	4.775,00
39526	VS.PRESS FALIKORONG 20-3/4"			GS23H052000H	
		1,000 DB ✓	1.485,039	1.485,03 27%	1.886,00
48022	PE80 CSŐ VÍZRE 25X2,3 12,5 BAR				
3917000000		15,000 FM ✓	133,858	2.007,87 27%	2.550,00
39521	VS.PRESS FALIKORONG 16-1/2"			G5S23H041620T	
7412200000		4,000 DB ✓	1.014,961	4.059,84 27%	5.156,00
39204	VS.PEXAL CSŐ 20*2			VS0100115	
		2,000 FM ✓	366,142	732,28 27%	930,00
39561	VS.PRESS T-IDOM 16-16-16			G5S10H162000T	
74122000		3,000 DB ✓	1.015,748	3.047,24 27%	3.870,00
39601	VS.PRESS T-IDOM BM 16-1/2"-16			G5S12H041620T	
74122000		3,000 DB ✓	991,339	2.974,01 27%	3.777,00
49908	GÉGECSŐ KÉK 20-as /16*2-18*2 hoz/ 50FM			VS-VCS20K	
3917391501		15,000 FM ✓	59,055	885,82 27%	1.125,00
2120K	PRÓBADUGÓ 1/2" KÉK				
		7,000 db ✓	70,079	490,55 27%	623,00
2130K	PRÓBADUGÓ 3/4" KÉK			2130K	
		1,000 db ✓	70,866	70,86 27%	90,00
ÁFA%	Nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA nélkül:	35.849,00
27%	35849	9679	45528	Össz. ÁFA:	9.679,00
Összesen:					45.528,00

Próbakészlet viz

